OFÍCIO PRESIDENTE nº 279/2014
São Roque, 20 de maio de 2014.
Ilustríssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de informar que foi desincorporado um bebedouro, destinado a este Departamento.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

À

Ilustríssima Senhora

IARA LÚCIA DIFFONSO

MD. Coordenadora do Centro de Convivência do Idoso (CCI) de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2014 - 15:45:17 03307/2014tof